

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

28 Feb. 2023 - 11:49:44

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	CONO DE PAPEL PARA AGUA CON 5000 PZ Código SAT: 52151504	\$ 1,350.02	10.00	\$ 13,500.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,500.20	Importe: \$ 2,160.03	
	H87 PIEZA	ORGANIZADOR DE CAFE CAFETERIA OFICINA Código SAT: 44111510	\$ 999.00	5.00	\$ 4,995.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,995.00	Importe: \$ 799.20	
	XBX CAJA	SERVILLETAS 12 PAQ Código SAT: 14111705	\$ 723.75	15.00	\$ 10,856.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,856.25	Importe: \$ 1,737.00	
	XBX CAJA	FILTROS DE PAPEL 500PZ PARA CAFE Código SAT: 60122504	\$ 750.85	3.00	\$ 2,252.55	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,252.55	Importe: \$ 360.41	
	XBX CAJA	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE BIODEGRADABLE ECOLÓGICA C/3000 PZS Código SAT: 52151503	\$ 748.94	7.00	\$ 5,242.58	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,242.58	Importe: \$ 838.81	
	XBX CAJA	PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE 1000 PZS Código SAT: 52151502	\$ 1,300.00	5.00	\$ 6,500.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,500.00	Importe: \$ 1,040.00	
	XBX CAJA	VASOS PLASTICO N°8 C/1000PZS Código SAT: 52151504	\$ 1,640.00	20.00	\$ 32,800.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 32,800.00	Importe: \$ 5,248.00	
	XBX CAJA	PALITOS PARA REMOVER CAFE 300PZS Código SAT: 47101512	\$ 476.00	20.00	\$ 9,520.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,520.00	Importe: \$ 1,523.20	

Subtotal \$ 85,666.58

IVA Traslado (16%) \$ 13,706.65

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS

Total MXN 99,373.23

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

0B82B949-9F05-4A28-A23E-32CD515DBA83

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[1110B82B949-9F05-4A28-A23E-32CD515DBA83]2023-02-28T12:15:37[SAT970701NN3]XiMj6e1R5CIXMslorqYxYpSAF5z8b4Uxv6RS4KDZ2DiEUJjgfHFG8Ozj76xoFF6A53hf0PptjKAjryFskF0j1rBXZi9u8EFp6Vi0PNHko3zTfUTqmKK/pZLDNlvC95oEUejQGT6Rnf/h9wBNPwDa77kZegRi596uuv1W+uaB0fZMv9+62iswmx1wLYhKL/5v08VBioqXC75CBgdqxpvtshZfi+xWvqgARCjzyOZM7A+6Pl+AejZDYQYWjqtsslmMZ5yiezchdjKPrkLH6veCnFNMenWgWixKkqlw9mo5KNS2Qh1QuYKjNIZBJKye16B3dMX4ZghtwB5cVuDTtg==[00001000000504465028]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

U1seThAmuun68qV8A92eGgznyLV8N/i95Kx9+TmoesR4bXDE5wUfgoHlehnynrq7WkDgvBVKCBPrQ4ocCrshrLaM6GDj7fehfvOhDbb08T8Y5Cbngq2EVw9aQG2jKEGKjZUhlUyextwKBci+u0gi7E4MHdngg'xO/fig33bSpMMQGMid46cMs6fPhj2Dp0sDZr0cpYiBcyLda7gnlqt+CKTTS11ABXB4a0s2YdWX/g+759rqKul1RLnsAmHRFZjle73UHWrOMik92lPniOolQ9eXVfxioDgbs8aBl/ddaOOELeKGgeFgUCyvZgzDujzDtiwqCUTZsD5yljOdyQ==

Fecha y hora de certificación

28 Feb. 2023 - 12:15:37

Sello digital del CFDI

XiMj6e1R5CIXMslorqYxYpSAF5z8b4Uxv6RS4KDZ2DiEUJjgfHFG8Ozj76xoFF6A53hf0PptjKAjryFskF0j1rBXZi9u8EFp6Vi0PNHko3zTfUTqmKK/pZLDNlvC95oEUejQGT6Rnf/h9wBNPwDa77kZegRi596uuv1W+uaB0fZMv9+62iswmx1wLYhKL/5v08VBioqXC75CBgdqxpvtshZfi+xWvqgARCjzyOZM7A+6Pl+AejZDYQYWjqtsslmMZ5yiezchdjKPrkLH6veCnFNMenWgWixKkqlw9mo5KNS2Qh1QuYKjNIZBJKye16B3dMX4ZghtwB5cVuDTtg==